
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 151/1010/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 25.06.2021 r.

w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Mrągowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 3.

Traci moc obowiązującą Uchwała Nr 5/43/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.12.2018 r. w sprawie uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 151/1010/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25.06.2021 r. (PDF, 140.3 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Załącznik - Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Mrągowie (PDF, 140.3 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr 186/1268/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27.01.2022 r.

Traci moc

Uchwała nr 5/43/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.12.2018 r.

Utraciła moc przez

UCHWAŁA NR 8/79/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2024 r.

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1010.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1010-zal.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9658,uchwala-nr-18612682022-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-27012022-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,6203,uchwala-nr-5432018-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-18122018r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,12242,uchwala-nr-8792024-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-27062024-r

